
ZARZĄDZENIE NR 0050.164.2025 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 20 maja 2025 r. 

zmieniający zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Wojcieszów. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 0050.42.2024 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 20 sierpnia 
2024 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Wojcieszów wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 14 dodaje się pkt 5a) Główny księgowy (GK); 
2) po § 17 dodaje się § 17a) w brzmieniu: "§ 17a. Do zadań głównego księgowego należy: 

1. Prowadzenie księgowości budżetowej. 
2. Prowadzenie spraw z zakresu podatku VAT w gminie i jednostce. 
3. Prowadzenie spraw z zakresu obsługi finansowo-księgowej urzędu. 
4. Prowadzenie spraw z zakresu nadzoru składników majątkowych." 

3) załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Wojcieszów otrzymuje 
brzmienie załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 825CE684-8BDC-4E8C-B147-931929F8FB7F. Podpisany Strona 1



Schemat organizacyjny Urzędu Miasta Wojcieszów  

 

 

Burmistrz Miasta

Skarbnik Miasta

Główny księgowy  

Stanowisko ds. 
księgowości budżetowej

Stanowisko ds. 
księgowości podatkowej

Stanowsiko ds. wymiaru 
podaków

Stanowisko ds. kadr

i płac

Sekretarz Miasta

Stanowisko ds. Rady Miasta

Stanowisko ds. 
kancelaryjnych

Stanowisko ds. gospodarki 
nieruchomościami

Stanowisko ds. programów 
unijnych

Stanowisko ds. dróg 
publicznych i rolnictwa 

Stanowisko ds. gospodarki 
odpadami i ochrony 

środowiska

Pomoc administracyjna 

Robotnik

Goniec

Kierownik Urzędu Stanu 
Cywilnego

Zastępca Kierownika 
USC/Stanowisko ds. 
ewidencji ludności  

Pełnomocnik Informacji 
Niejawnych

Inspektor Ochrony Danych

Zastępca Burmistrza 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 825CE684-8BDC-4E8C-B147-931929F8FB7F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.164.2025 BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW z dnia 20 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 3 w § 1 ust. 4


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2025-05-20T09:08:20+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




